

**TH 2018 Holding IVS**  
Frieslandsvej 113, 2791 Dragør

**CVR-nr. 39 88 01 64**

**Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2020

---

Chico Tobias Heine  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TH 2018 Holding IVS Frieslandsvej 113 2791 Dragør
	CVR-nr.: 39 88 01 64
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Chico Thobias Heine
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Associerede virksomheder</b>	2xBLIK ApS, Dragør Snack-Box ApS, Dragør

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i selskabet består i at eje kapitalandele og investeringer i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.793 kr. mod -8.988 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 143.665 kr. mod 210.834 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020	19/9 2018 - 30/6 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.793</b>	<b>-8.988</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	134.826	219.850
Andre finansielle indtægter	16.583	0
Øvrige finansielle omkostninger	-115	-28
<b>Resultat før skat</b>	<b>144.501</b>	<b>210.834</b>
Skat af årets resultat	-836	0
<b>Årets resultat</b>	<b>143.665</b>	<b>210.834</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	134.826	219.850
Overføres til overført resultat	8.839	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Disponeret fra overført resultat	0	-49.015
<b>Disponeret i alt</b>	<b>143.665</b>	<b>210.834</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	153.153	261.350
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>153.153</u>	<u>261.350</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>153.153</u></b>	<b><u>261.350</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	142.173	0
Tilgodehavender i alt	<u>142.173</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	106.584	0
Værdipapirer i alt	<u>106.584</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	3.096	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>251.853</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>405.006</u></b>	<b><u>261.350</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	1	1
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	111.653	0
4 Reserve for iværksætterselskaber	39.999	39.999
5 Overført resultat	202.847	170.835
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>354.500</b>	<b>210.835</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	846
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	44.669	44.669
Selskabsskat	836	0
Anden gæld	1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.506	50.515
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>50.506</b>	<b>50.515</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>405.006</b>	<b>261.350</b>

## Noter

	30/6 2020	30/6 2019
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	41.500	0
Tilgang i årets løb	0	45.000
Afgang i årets løb	0	-3.500
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>41.500</b>	<b>41.500</b>
Opskrivninger 1. juli 2019	219.850	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	134.826	219.850
Udbytte	-243.023	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>111.653</b>	<b>219.850</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>153.153</b>	<b>261.350</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
2xBLIK ApS	Dragør	33 %
Snack-Box ApS	Dragør	50 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	1	1
	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	0	0
Resultatandel	134.826	219.850
Udbytte	-23.173	-219.850
	<b>111.653</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>4. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Reserve for iværksætterselskaber 1. juli 2019	39.999	0
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>39.999</u>
	<b><u>39.999</u></b>	<b><u>39.999</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	170.835	0
Årets overførte overskud eller underskud	8.839	-49.015
Udbytte	<u>23.173</u>	<u>219.850</u>
	<b><u>202.847</u></b>	<b><u>170.835</u></b>